平成 30年 9月 5日
学年委員	 	 各位
顧問・役員	 各位

清香会東京支部
支部長	 野中俊治

平成 30 年度第 1 回学年委員会のご案内

みなさまにおかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。
この度、下記の通り「平成 30年度第 1回学年委員会」を開催いたします。何かと
ご多忙中とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

【日時】	 平成 30 年 10 月 6 日(土)	 午前 10 時～12 時

【場所】	 中小企業センター	 第 1会議室	 (目黒区民センター	 社会教育館棟 2階)

【議題】

	 	 	 （1）支部長挨拶
	 	 	 （2）新役員挨拶
	 	 	 （3）2018 年度総会報告
	 	 	 （4）秋の企画について
	 	 	 （5）県人会
	 	 	 （6）2020 年度総会実行委員会
	 	 	 	 	  立ち上げの準備状況説明
	 	 	 （7）その他

＊会場までの行き方

JR目黒駅西口または東急・地下鉄目黒駅正面口

を出て権之助坂を目黒新橋方面に下り、目黒新橋を

渡ってすぐ右折し目黒川沿いに進む。目黒駅から歩いて 10分位です。

目黒区民センター内にある中小企業センター5階会議室が会場です。

＊ご出欠の返事を 9月 30日(日)までに同封のはがきにてお送りください。
＊ご自宅最寄駅から目黒駅までの交通費をお支払いしますので、はがきに金額をご記入くだ

さい。(上限は往復金額 3,000円とさせていただきます)
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以上